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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021, (12.07.2021-23.07.2021) 

Viti i parë: Master profesional në Psikolog në Institucione 

 

Nr. Disiplina  Komisioni  Forma e 

provimit 

Studentët e mbartur Studentët e vitit akademik 2020-2021 

Data Salla Nëngrupi Ora  Data Salla Nëngrupi Ora  

1 Vlerësimi dhe ndërhyrja 

psikosociale në punë 

A.Mali, O.Macaj Me 

shkrim 

13.07.2021 109  8.30-

9.30 

13.07.2021 109  8.30-9.30 

2 Psik. Soc. e aplik. në 

inst. 

F.Gjini, J.Myftiu Me 

shkrim 

16.07.2021 109  8.30-

9.30 

16.07.2021 109  8.30-9.30 

3 Aftësi këshill. e shërbimi 

psik. në institucion 

M.Varoshi, H.Dyli Me 

shkrim 

21.07.2021 109  8.30-

9.30 

21.07.2021 109  8.30-9.30 

4 Etikë dhe këshillim 

karriere 

O.Kotherja, I.Gorrica Firmë Java e fundit 

06.07.2021 
109  8.30-

9.30 

Java e fundit 
06.07.2021 

109  8.30-9.30 

5 Psikologu në institucion 

si kërkues shkencor 

J.Çota,A.Shengjergji Firmë Java e fundit 

07.07.2021 
109  8.30-

9.30 

Java e fundit 
07.07.2021 

109  8.30-9.30 

6 Terapi e familjes S.Ibrahimi, 

L.Durmishi 

Firmë Java e fundit 

08.07.2021 
109  8.30-

9.30 

Java e fundit 
08.07.2021 

109  8.30-9.30 
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 Prof.as.dr.Lindita DURMISHI                                             Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 



 

 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021, (12.07.2021-23.07.2021) 

 

Viti i parë: Master i shkencës në Psikologji Edukimi 

Nr. Disiplina  Komisioni  Forma e 

provimit 

Studentët e mbartur Studentët e vitit akademik 2020-2021 

Data Salla Nëngrupi Ora  Data Salla Nëngrupi Ora  

1 Nxënësit me nevoja të 

veçanta 

Dh.Turku, 

L.Durmishi 

Me 

shkrim 

12.07.21 117  8.30-

9.30 

13.07.2021 117 12 8.30-

9.30 

2 Autizmi dhe trajt.psiko-

edukativ 

M.Hida, 

L.Durmishi 

Me 

shkrim 

13.07.21 117  8.30-

9.30 

19.07.2021 117 12 8.30-

9.30 

3 Psikologji komun.familjes A.Mali. 

O.Macaj 

Me 

shkrim 

14.07.21 117  8.30-

9.30 

23.07.2021 117 12 8.30-

9.30 

4 Pedagogji Xh.Zekaj, 

F.Kristo 

Firmë Java e fundit 

06.07.2021 
117  8.30-

9.30 

Java e fundit 

06.07.2021 
117 12 8.30-

9.30 

5  Çrregullimet në të folur 

dhe ndërhyrjet terapeutike 

A.Mali, 

O.Macaj 

Firmë Java e fundit 

09.07.2021 
117  8.30-

9.30 

Java e fundit 

09.07.2021 
117 12 8.30-

9.30 

6 Praktikënë institucion V.Sadiku, 

M.Lufta 

Firmë Java e 

fundit 

117  8.30-

9.30 

Java e 

fundit 

117 12 8.30-

9.30 

 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT     

               

                                                             

                                                                    DEKANI 

 

Lindita DURMISHI                                                Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021, (28.06.2021-09.07.2021) 

 

Viti i dytë: Master i shkencës në Psikologji Edukimi 

 

 

 

Nr. Disiplina  Komisioni  Studentët e vitit akademik 2020-2021  

Forma e 

provimit 

Data  Salla  Ora  Nr.stud 

1 Kërkim sasior dhe cilësor në psik.eduk. E.Gjergji, 

A.Shengjergji 

Me shkrim 29.06.2021 110 8.30-9.30 10 

2 Vlerësimi zhvillimor dhe testet e matjes M.Hida, 

L.Durmishi 

Me shkrim 05.07.2021 110 8.30-9.30 10 

3 Vlerësimi dhe ndërhyrja në kriza e 

trauma 

Dh.Turku, 

L.Durmishi 

Firmë Java e fundit 

23.06.2021 

110 8.30-9.30 10 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                   

                                                     

                                                                

                                                                    DEKANI 

Prof.as.dr.Lindita DURMISHI                                            Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 


